
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

10.10.2022                                                                                                             № 52 
 

Об отмене постановления Администрации Могильно-Посельского 

сельского поселения № 48 от 28.09.2022 «Об утверждении муниципальной 

программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры 

Администрации Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области на период с 2023 

по 2032 годы» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Администрация Могильно-Посельского сельского поселения 

 п о с т а н о в л я е т: 

1. Постановление Администрации Могильно-Посельского сельского 

поселения от 28.09.2022 № 48 «Об утверждении муниципальной программы 

«Комплексное развитие социальной инфраструктуры Администрации 

Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области на период с 2023 по 2032 годы» 

считать утратившим силу.  

2 Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 

подлежит размещению в газете «Официальный бюллетень органов местного 

самоуправления Могильно-Посельского сельского поселения» и разместить на 

официальном сайте Администрации Могильно-Посельского сельского 

поселения в сети Интернет. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

  

   

 

Глава сельского поселения                                                                 В. В. Семёнов  
                              

 

 

 

 

 

 


